2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 11.06.2019                                                 г. Петушки                                                              № 1342
Об установлении кадастровой

стоимости земельных участков

равной их рыночной стоимости

В соответствии с частью 3 статьи 66 Земельного  кодекса Российской Федерации, в связи с отсутствием кадастровой стоимости земельных участков,

п о с т а н о в л я ю:

  1. Установить кадастровую стоимость земельных участков равную их рыночной стоимости:
1.1. Для земельного участка с кадастровым номером 33:13:000000:2448, площадью 250 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Костерево (городское поселение), г. Костерево, ул. Ленина, дом 4б, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – магазины, торговые комплексы, павильоны, в размере 692000 рублей (Шестьсот девяносто две тысячи рублей).
1.2. Для земельного участка с кадастровым номером 33:13:020116:621, площадью 960 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Костерево (городское поселение), г. Костерево, ул. Октябрьская, дом 12, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – деловое управление, в размере 2443500 рублей (Два миллиона четыреста сорок три тысячи пятьсот рублей).
1.3. Для земельного участка с кадастровым номером 33:13:010303:512, площадью 1111 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Петушки (городское поселение), г.Петушки, ул. Красная, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – оранжереи, питомники, в размере 683000 рублей (Шестьсот восемьдесят три тысячи рублей).
1.4. Для земельного участка с кадастровым номером 33:13:010303:511, площадью 1172 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО г. Петушки (городское поселение), г.Петушки, ул. Красная, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – оранжереи, питомники, в размере 720500 рублей (Семьсот двадцать тысяч пятьсот рублей).
1.5. Для земельного участка с кадастровым номером 33:13:080208:522, площадью 1670 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО Пекшинское (сельское поселение), д. Пески, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, в размере 246625,6 рублей (Двести сорок шесть тысяч шестьсот двадцать пять рублей 60 копеек).
1.6. Для земельного участка с кадастровым номером 33:13:000000:2485, площадью 282604 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО Нагорное (сельское поселение), категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования –сельскохозяйственное использование, в размере 744968 рублей (Семьсот сорок четыре тысячи девятьсот шестьдесят восемь рублей).
1.7. Для земельного участка с кадастровым номером 33:13:080108:449, площадью 200000 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО Пекшинское (сельское поселение), северо-западнее д. Дроново, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования –животноводство, в размере 523 562,7 рублей (Пятьсот двадцать три тысячи пятьсот шестьдесят два рубля 70 копеек).
1.8. Для земельного участка с кадастровым номером 33:13:080108:450, площадью 263295 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО Пекшинское (сельское поселение), северо-западнее д. Мышлино, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование, в размере 689257,20 рублей (Шестьсот восемьдесят девять тысяч двести пятьдесят семь рублей 20 копеек).
2.  Комитету по управлению имуществом Петушинского района направить данное постановление в орган, осуществляющий функции по государственной кадастровой оценке.
             3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                        С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ